

**VIEIRA & KILLING MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

CNPJ: 09.624.667/0001-30 I.E.: 0860519830

ARTHUR MOMBERGER, 678 - DIEHL - Novo Hamburgo - RS
- CEP 93530335

Fone: (51) 35959833

Cotação
1.056NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

JAIR

Cliente: 1.349

PARTICIPACAO, 102 Bairro DIEHL - Novo Hamburgo - RS

Fone: (51) 998388963

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
13629	CAIXA GORDURA 42L QUADRADA C/CESTO - HERC Ref.: 21398	1 UN	89,90	89,90
20642	AREIA MEDIA **1/2M ³ **	1 UN	69,00	69,00
20944	CIMENTO VOTORAN 50KG Ref.: 8001	5 SC	53,90	269,50
3242	TE 100MM ESGOTO Ref.: 20002047	2 UN	14,90	29,80
3234	JOELHO 100MM ESGOTO Ref.: 20002037	3 UN	7,90	23,70
11112	JOELHO 75MM 90° ESGOTO Ref.: 1617	1 UN	7,90	7,90
3232	JOELHO 50MM ESGOTO Ref.: 20002035	2 UN	4,50	9,00
11772	JOELHO 40MM ESGOTO Ref.: 3291	2 UN	2,00	4,00
9977	CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA - PLASTIPAN Ref.: 334	3 UN	13,90	41,70
20626	KIT SERRA COPO 5PC (32-38-44-54MM) COM SUPORTE - VILA Ref.: 11933	1 UN	29,90	29,90
4883	BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO Ref.: 1448	1 UN	2,50	2,50
8076	FRETE	1 UN	15,00	15,00
1430	TRELICA H8 6MT Ref.: 011	2 UN	49,90	99,80
399	VERGALHAO CA 60 4.2MM Ref.: 19	1 BA	19,90	19,90

Quantidade: 26

Desconto: 36,60

Frete: 0,00

Subtotal: 711,60

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 675,00

Dinheiro: 675,00

Observações: Orçamento 250.372



1.056

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 08:49:15
Vendedor: JOAO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br

.